

Kaupunginjohtajan puhe Suur-Savon sotilaspoikien perinnekilta ry:n 30-vuotisjuhlassa Mikkelin upseerikerholla 23.8.2024

Oikein hyvää iltaa kaikille ja tervetuloa minunkin puolestani viettämään tätä juhlavaa päivää päämajakaupunki Mikkeliin

Ensi alkuun kiitos ohjelmasta järjestäjille ja toteuttajille, että juhlimme täällä arvokkaassa ja perinteikkäässä ympäristössä upseerikerholla – tunnelma on erinomainen. Kiitos kaikille, jotka olette juhlaan saapuneet.

Hyvät ystävät, Mikkelin maineikas sotilashistoria on monipuolinen, eri aikakausia käsittävä ja edelleen hyvin ajankohtainen. Historiallisesti tarkasteltuna Mikkeli on aina ollut varautumisessa edelläkävijä. Tänne on ollut sijoitettuna erilaisia joukko-osastoja ja päällystön toimintaa, päämaja ja nyttemmin Suomen maavoimien esikunta.

Nyt pidämme toiveita yllä, että puolustusliitto Naton maavoimien alaesikunta sijoittuisi kaupunkiimme. Mikkeli on siis edelleen varautumisen ytimessä.

Varautuminen on yhdessä historian ja perinteiden kanssa osaltaan luomassa elinvoimaa, jota seutumme kipeästi tarvitsee. Jos ja kun Mikkeli nähdään edelleen sotilaallisesti merkittävänä kaupunkina ja varautumisen kannalta oleellisena, hyvää maantieteellistä sijaintiamme unohtamatta, hyötyy elinkeinoelämäkin kaikesta huomiosta ja konkretiasta.

Mikkelin kaupungin näkökulmasta perustehtävämme on aina huolehtia asukkaiden peruspalveluista ja alueen elinvoimasta myös kriisi- ja häiriötilanteissa. Kaupunkiorganisaatio tekee osansa asioiden edistämiseksi ja olemme valmiita ottamaan isojakin askeleita kohti yhä valoisampaa tulevaisuutta.

Liikaa ei voi tilaisuuden tullen kehua ja kiitellä alueellisia toimintamalleja, olipa kyseessä pienempi tai isompi varautuminen. Mikkelin kaupunki luottaa hyvään viranomaisyhteistyöhön, ja muun muassa Puolustusvoimien kanssa asiat ovat sujuneet aina mallikkaasti.

Viranomaisten kesken meillä on välittömät keskusteluyhteydet, keskinäinen luottamus ja tehokkaat työskentelytavat. Ja on suuri ilo saada kohtaamisia myös näin rennommissa ja iloisissa merkeissä, kun nyt juhlistamme perinnekiltaa. Emme saa unohtaa historiaa tai juuriamme – päinvastoin, meidän tulee vaalia kaikkea arvokasta.

Kun kaupunki varaa henkilöitä puolustusvoimien aluetoimistosta omaa häiriötilanteiden ja poikkeusolojen organisaatioitaan varten, merkitään varauslappuun henkilön kohdalle tärkeä tai ratkaisevan tärkeä pohjaksi puolustusvoimien päätöksentekoa varten. Ratkaisevan tärkeää Suomen sotien lopputuloksen kannalta oli sotilaspoikien panos maan kokonaisturvallisuuden kannalta sotien aikaan. Näiden edesottamusten johdosta parhaat kiitokset sotilaspojille ratkaisevan tärkeästä osasta maan itsenäisyyttä.

Arvoisa Suur-Savon sotilaspoikien perinnekilta, onnittelen vielä keran 30-vuotisesta taipaleesta – ja toivotan kaikkea hyvää myös jatkossa! Kiitos vielä kutsusta ja mukavaa illan jatkoa kaikille!